



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ขพ. ลงวันที่ 25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จ.ขพ.ปบ.007/66 ลงวันที่ 25 ม.ค. 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002192630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟช.ขพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด กัดคีศิริ

ที่อยู่(Vendor's address):

58/3

ต.บางลึก อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมาก่อสร้าง-ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้าบริเวณบ้านเขาน้อยหาดพันไกร ม.4 ต.หาดพันไกร อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

หมายเลข WBS : P-TDD02.4-J-CHPD0.6544

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ร็อดออนเหล็กประทับคอน	4.000 ชิ้น	30.00	120.00
2	ร็อดออนคอน ทอ.ขนาด 100x100x1,500	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
3	ร็อดออนคอน ทอ.ขนาด 100x100x2,500	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
4	ร็อดออนต่อพื้นแรงสูง	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
5	ร็อดออนลร็อดเอาที่ทิวส์	2.000 ชิ้น	140.00	280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ขพ.

วันที่(Date)

๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ขพ.

วันที่(Date)

๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. ลงวันที่ 25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จ.ชพ.ปบ.007/66 ลงวันที่ 25 ม.ค. 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002192630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัววงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	รีดออนแอลทีสวิตช์	1.000 ชิ้น	80.00	80.00
7	รีดออนหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ 1 เฟส	1.000 ชิ้น	1,560.00	1,560.00
8	ติดตั้งกราวด์	6.000 จุด	570.00	3,420.00
9	ติดตั้งเหล็กประกับคอน	8.000 ชิ้น	65.00	520.00
10	ติดตั้งคอน คอ ขนาด 100x100x2,500	4.000 ชิ้น	280.00	1,120.00
11	ติดตั้งท่อพื้นแรงสูง	6.000 ชิ้น	160.00	960.00
12	ติดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ	16.000 ชิ้น	150.00	2,400.00
13	ติดตั้งรีโอปเฮาท์ไฟวส์	6.000 ชิ้น	250.00	1,500.00
14	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	12.000 ชิ้น	160.00	1,920.00
15	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 เควีเอ 3 เฟส	2.000 ชิ้น	6,200.00	12,400.00
16	พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ต.มม.	7,400.000 เมตร	3.00	22,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. ลงวันที่ 25 ม.ค. 2566 สัญญาจ้างเลขที่ จ.ชพ.ปบ.007/66 ลงวันที่ 25 ม.ค. 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002192630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	คิดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย	100.000 ชิ้น	160.00	16,000.00
18	คิดตั้งกราวด์แรงต่ำ	8.000 ชิ้น	570.00	4,560.00
19	คิดตั้งเบรค 2x200mm.(2x8")	2.000 ชิ้น	160.00	320.00
20	คิดตั้งเบรค 4x200mm.(4x8")	74.000 ชิ้น	160.00	11,840.00
21	ชุดหุ้มปีกเสา คอว. ขนาด 9 เมตร	5.000 ชิ้น	1,600.00	8,000.00
22	คิดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ	15.000 ชิ้น	150.00	2,250.00
23	ค่าขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต(ปร.5)	1.000 งาน	940.00	940.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายทวิทย์ แสงพิรุณ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายทวิทย์ แสงพิรุณ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. ลงวันที่ 25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จ.ชพ.ปบ.007/66 ลงวันที่ 25 ม.ค. 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002192630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	92,830.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	92,830.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	6,498.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	99,328.10
(Grand Total Include VAT)	

(เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทสิบสององ)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.
 วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.
 วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 กฟจ.ชุมพร ภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ทำหนังสือแจ้งให้เริ่มงาน (รับวันที่ 15 ก.พ.2566)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)